(i1Ê CATANDUVAS
GOVERNO MUNICIPAL

DECRETO Nº 258/2025

Súmula: Exonera, a pedido, ocupante de cargo em comissão e dá outras

providências.

O Prefeito do Município de Catanduvas Estado do Paraná, no uso de sua

função e de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Fica exonerada, a pedido, Claudia Rejane Silva Pacheco, CPF nº

*** 555 .120-**, do cargo em comissão de Diretora de Departamento de Assistência Social.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Catanduvas/PR, em 14 de agosto de 2025.

SE TT TT ST

Av dos Pioneiros, 500 - Centro - Catanduvas/PR - CEP 85.470-000
gabinete(Qcatanduvas.pr.gov.br - (45)3234-8500

CNPI: 76.208 842/0001-02